Директору МБОУ «Октябрьская

начальная школа» Поповой И.В.

от ________________________________

(ФИО полностью)

проживающего по адресу:

(фактический адрес)

телефон ____________________
e-mail  _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу Вас зачислить моего ребенка  _____________________________
________________________________________,                          (Ф.И.О. полностью)

в группу по изучению дополнительной общеразвивающей образовательной

программы по подготовке детей к школе «Скоро в школу!»
(полное наименование курса)

в порядке оказания платных образовательных услуг с 04.06.2025 г.
                                                                                                                            (дата)

             С Положением об оказании платных образовательных услуг

ознакомлен(а).

« ____ »  ______________  2025 г.                  __________/ __________________
                                                                                                                 Подпись                 Фамилия И.О.

                                                                          СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

       Даю согласие МБОУ «Октябрьская начальная школа» на обработку моих персональных

данных и персональных данных моего ребёнка

____________________________________________________, свидетельство о рождении:

серия__________ № __________________ от _______________________,

    В объёме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, а также сведений,

полученных в результате осуществления образовательного процесса, с целью организации

его обучения и воспитания при реализации дополнительной общеразвивающей

образовательной программы по подготовке к школе «Скоро в школу!».

    Под обработкой необходимо понимать: сбор, систематизацию, накопление, хранение,

уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, обезличивание,

блокирование, уничтожение, хранение данных при автоматизированной и без

использования средств автоматизации обработке.

     Подтверждаю, что ознакомлена с документами МБОУ «Октябрьская начальная школа»,

устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с моими правами и

обязанностями.

    Предупреждена, что согласие на обработку персональных данных может быть отозвано

мною путём направления МБОУ «Октябрьская начальная школа» письменного отзыва.

    Данное согласие действует до достижения целей обработки персональных данных или в

течение срока хранения информации.

« ____ »  ______________  2025 г.                  __________/ __________________
                                                                                                                 Подпись                 Фамилия И.О.